АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО

          ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      06 .11. 2018    №  85-п
Об утверждении проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта 5161П «Сбор нефти и газа со скважин №№2702, 2704, 3008, 3013, 3015, 3016 и система заводнения скважины №2704 Зайкинско-Зоринского месторождения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и протокола публичных слушаний от 06.11.2018 г.

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта 5161П «Сбор нефти и газа со скважин №№2702, 2704, 3008, 3013, 3015, 3016 и система заводнения скважины №2704 Зайкинско-Зоринского месторождения».
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте муниципального образования Ленинский сельсовет  Первомайского  района http:// ленинский.первомайский-район.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ленинского сельсовета
Варламов И.А.